PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

RELATORIO:

094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE) 32 Chamada

CURSO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

31

33

35

36

N. Insc.

189694

180173

193468

192775

Nome Completo

JULIA KAROLINE
FERREIRA SANTOS

ANA CLAUDIA GUEDES
DOS SANTOS

ELAINE CRISTINA
CALDERON DE MELO

GIOVANNA MARIA SILVA
RIBEIRO

TIPO: MODALIDADE:
Técnico Concomitante Distancia
Lingua ” A
Matematica Ciéncias
Portuguesa " A
. (Matematica e (Ciéncias da
(Linguagens,
L. suas Natureza e suas
Caédigos e suas . .
. Tecnologias) Tecnologias)
Tecnologias)
78.33 83.00 83.33
79.00 80.00 88.00
89.00 67.50 81.00
86.67 86.67 73.33

Edital n® 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

TURNO:

Vespertino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

79.50

83.50

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.33

80.50

82.50

80.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral

81.60

81.40

80.70

80.67

Dt. Nasc

30/01/2005

14/05/1990

08/10/1989

06/09/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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37

38

40

41

42

45

46

47

48

49

52

53

54

N. Insc.

183858

185362

194787

195917

183322

194527

179941

179615

182792

187815

186063

184617

196004

Onn
[ ] |
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Nome Completo

KALINE RAFAELA BRITO
DE SOUZA

RUBIANE SOARES DA
SILVA SOUSA

YASMIN FERNANDA
SILVA DE OLIVEIRA

REGIANE DE JESUS DE
BARROS

THAIS DA SILVA
BAARCELOS

KEILA CRISTINA MACEDO

VIANA
IRIS MENESES SILVA

ANA KARLA COSTA DE
ASSIS

PEDRO HENRIQUE DA
SILVA SODRE

ANA LiVIA GOMES
FELICIO

RAIANE PLACIDO DA
SILVA

ENOQUE BELARMINO
NOGUEIRA

SIMONE SILVA SOUSA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

86.67

76.67

77.90

90.00

78.33

76.33

73.33

72.67

78.90

68.63

70.00

72.67

77.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

70.00

80.00

70.00

81.67

74.33

80.00

65.33

75.80

82.50

70.00

84.00

69.07

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

76.67

94.00

83.73

73.33

78.33

80.00

80.00

76.00

80.00

84.17

80.00

74.33

77.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.67

84.00

78.80

80.00

76.67

80.67

83.33

86.00

82.07

82.90

90.00

80.00

85.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

77.33

81.00

86.67

85.00

85.33

80.00

94.67

77.47

75.90

80.00

78.00

79.83

Média Geral

80.67

80.40

80.29

80.00

80.00

79.33

79.33

78.93

78.85

78.82

78.00

77.80

77.74

Dt. Nasc

04/11/1999

27/12/1982

30/08/2006

14/09/1988

27/06/2006

21/08/2002

18/04/2004

10/11/1977

21/10/2005

17/09/2006

02/05/1998

13/04/1980

12/10/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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57
58
60
63
70
71
73
75
7

81

PCD

N. Insc.

196263

183502

182221

189173

182662

185743

191778

195255

182866

195080

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PATRICIA DE SOUZA
BARBOZA

EDINA CLAUDIO DA PAZ

GEOVANNA FORTES
LEMOS

MATHEUS NORIYUKI
DANTAS HIGA

ROSIANE SILVA DE
SOUZA

IZABEL MARTINS LIMA

SABRINA GOMES
RODRIGUES

LUIZ ANTONIO
AUGUSTINHO DE SOUZA

KEULLEN PEIXOTO DA
SILVA

SUELEN VALE DE SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

82.00

74.67

81.67

72.53

75.67

76.60

75.00

65.00

79.00

72.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

69.17

63.33

66.67

77.07

83.00

72.97

76.00

62.00

75.83

62.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

85.40

80.00

76.67

75.33

70.67

75.40

71.67

85.00

80.67

73.00

suas
Tecnologias)

72.00

82.00

80.00

79.20

74.67

74.53

73.00

85.00

62.50

81.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.33

87.67

81.67

80.00

72.33

75.80

78.00

75.00

72.50

77.00

Média Geral

77.58

77.53

77.34

76.83

75.27

75.06

74.73

74.40

74.10

73.10

Dt. Nasc

07/02/2001

09/02/1995

26/10/2002

22/11/2005

11/02/1990

10/01/2005

19/10/2005

02/03/2000

29/02/1996

22/02/1985

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
VITORIA DE SOUZA
27 181922
VIEIRA
31 190075 RAFAEL DA SILVA SOUZA
43 180185  DAVID ISMAEL NOGUEIRA
ANDRESSA COLARES DE
52 180126
SOUZA
MARIA CLARA FERREIRA
61 180779 ~
GUIMARAES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

80.00

72.07
66.63

69.33

26.53

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

90.00

77.00
63.50

59.00

26.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

65.00

73.23
72.90

66.00

27.33

Historia Geografia

(Ciéncias (Ciéncias

Humanas e Humanas e Média Geral
suas suas

Tecnologias) Tecnologias)

76.67 70.00 76.33
78.73 71.50 74.51
67.93 79.17 70.03
70.00 65.00 65.87
28.00 30.17 27.74

Dt. Nasc

26/09/2002

31/05/2000
27/04/2001

25/06/2001

02/12/2003

Cota

RS-IE

RS-IE
RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.

65 194793

66 180861
RS-PcD

Nome Completo

KLENIA QUEFREN
WANDERLEY CHAVES

MAYSA CRISTINI DA
SILVA AQUILA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

36
37

39

41

N. Insc.

190451

187203

193091

184355

Nome Completo

DIEGO OLIVEIRA DA
SILVA

MARIA DANIELA ALVES
ALENCAR

MARIA EDUARDA LOPES
DE FRANCA TEIXEIRA

ROSANGELA DE
OLIVEIRA VALENTE
RODRIGUES

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

23.53

25.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

66.67

64.57

65.80

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

25.33

25.00

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.83

48.33

62.90

55.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

25.33

24.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

66.67

76.67

71.63

60.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

25.17

24.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.33

72.50

67.07

65.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

23.67

24.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.67

70.83

62.40

60.00

Média Geral

24.61

24.53

Média Geral

66.83

66.58

65.96

61.00

Dt. Nasc

21/12/2002

26/03/2002

Dt. Nasc

02/03/2006

05/11/2005

30/10/2004

08/03/1983

Cota

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
44 179724
48 185877
49 179778
50 195425
51 194005
52 192564
RS-PPI-PcD

Nome Completo

MARIA EDUARDA
CARDOSO MARTINS
VALENTE

VICTOR ALEXANDRE
FERNANDES DO
NASCIMENTO

THIAGO ALENCAR DOS
SANTOS

LUISA TATIANE CHAVES
DE ARAUJO

RAISSA SOUZA DE
QUEIROZ

FELIPE NASCIMENTO DE
SOUSA

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

33.33

25.17

24.00

24.33

24.33

24.20

33.50

28.33

26.67

25.17

24.33

26.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

34.90

28.83

28.00

22.67

24.53

21.67

suas
Tecnologias)

32.33

28.83

22.33

27.00

24.87

25.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

32.67

26.33

25.00

26.67

24.53

25.33

Média Geral

33.35

27.50

25.20

25.17

24.52

24.51

Dt. Nasc

09/02/2005

13/12/2004

01/11/2005

26/10/2005

22/02/2005

15/03/2004

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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