PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

094 - Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio Técnico Concomitante

**EDITAL:** 

Edital nº 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância Vespertino CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
31	189694	JÚLIA KAROLINE FERREIRA SANTOS	78.33	83.00	83.33	80.00	83.33	81.60	30/01/2005	Ampla Conc orrência
33	180173	ANA CLAUDIA GUEDES DOS SANTOS	79.00	80.00	88.00	79.50	80.50	81.40	14/05/1990	Ampla Conc orrência
35	193468	ELAINE CRISTINA CALDERON DE MELO	89.00	67.50	81.00	83.50	82.50	80.70	08/10/1989	Ampla Conc orrência
36	192775	GIOVANNA MARIA SILVA RIBEIRO	86.67	86.67	73.33	76.67	80.00	80.67	06/09/2003	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
37	183858	KALINE RAFAELA BRITO DE SOUZA	86.67	76.67	76.67	76.67	86.67	80.67	04/11/1999	Ampla Conc orrência
38	185362	RUBIANE SOARES DA SILVA SOUSA	76.67	70.00	94.00	84.00	77.33	80.40	27/12/1982	Ampla Conc orrência
40	194787	YASMIN FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA	77.90	80.00	83.73	78.80	81.00	80.29	30/08/2006	Ampla Conc orrência
41	195917	REGIANE DE JESUS DE BARROS	90.00	70.00	73.33	80.00	86.67	80.00	14/09/1988	Ampla Conc orrência
42	183322	THAIS DA SILVA BAARCELOS	78.33	81.67	78.33	76.67	85.00	80.00	27/06/2006	Ampla Conc orrência
45	194527	KEILA CRISTINA MACEDO VIANA	76.33	74.33	80.00	80.67	85.33	79.33	21/08/2002	Ampla Conc orrência
46	179941	IRIS MENESES SILVA	73.33	80.00	80.00	83.33	80.00	79.33	18/04/2004	Ampla Conc orrência
47	179615	ANA KARLA COSTA DE ASSIS	72.67	65.33	76.00	86.00	94.67	78.93	10/11/1977	Ampla Conc orrência
48	182792	PEDRO HENRIQUE DA SILVA SODRÉ	78.90	75.80	80.00	82.07	77.47	78.85	21/10/2005	Ampla Conc orrência
49	187815	ANA LÍVIA GOMES FELICIO	68.63	82.50	84.17	82.90	75.90	78.82	17/09/2006	Ampla Conc orrência
52	186063	RAIANE PLACIDO DA SILVA	70.00	70.00	80.00	90.00	80.00	78.00	02/05/1998	Ampla Conc orrência
53	184617	ENOQUE BELARMINO NOGUEIRA	72.67	84.00	74.33	80.00	78.00	77.80	13/04/1980	Ampla Conc orrência
54	196004	SIMONE SILVA SOUSA	77.00	69.07	77.23	85.57	79.83	77.74	12/10/1995	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas	Matemática (Matemática e suas	Ciências (Ciências da Natureza e suas	História (Ciências Humanas e suas	Geografia (Ciências Humanas e suas	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
			Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)			
57	196263	PATRÍCIA DE SOUZA BARBOZA	82.00	69.17	85.40	72.00	79.33	77.58	07/02/2001	Ampla Conc orrência
58	183502	EDINA CLÁUDIO DA PAZ	74.67	63.33	80.00	82.00	87.67	77.53	09/02/1995	Ampla Conc orrência
60	182221	GEOVANNA FORTES LEMOS	81.67	66.67	76.67	80.00	81.67	77.34	26/10/2002	Ampla Conc orrência
63	189173	MATHEUS NORIYUKI DANTAS HIGA	72.53	77.07	75.33	79.20	80.00	76.83	22/11/2005	Ampla Conc orrência
70	182662	ROSIANE SILVA DE SOUZA	75.67	83.00	70.67	74.67	72.33	75.27	11/02/1990	Ampla Conc orrência
71	185743	IZABEL MARTINS LIMA	76.60	72.97	75.40	74.53	75.80	75.06	10/01/2005	Ampla Conc orrência
73	191778	SABRINA GOMES RODRIGUES	75.00	76.00	71.67	73.00	78.00	74.73	19/10/2005	Ampla Conc orrência
75	195255	LUIZ ANTÔNIO AUGUSTINHO DE SOUZA	65.00	62.00	85.00	85.00	75.00	74.40	02/03/2000	Ampla Conc orrência
77	182866	KEULLEN PEIXOTO DA SILVA	79.00	75.83	80.67	62.50	72.50	74.10	29/02/1996	Ampla Conc orrência
81	195080	SUELEN VALE DE SOUZA	72.00	62.00	73.00	81.50	77.00	73.10	22/02/1985	Ampla Conc orrência

## PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
27	181922	VITÓRIA DE SOUZA VIEIRA	80.00	90.00	65.00	76.67	70.00	76.33	26/09/2002	RS-IE
31	190075	RAFAEL DA SILVA SOUZA	72.07	77.00	73.23	78.73	71.50	74.51	31/05/2000	RS-IE
43	180185	DAVID ISMAEL NOGUEIRA	66.63	63.50	72.90	67.93	79.17	70.03	27/04/2001	RS-IE
52	180126	ANDRESSA COLARES DE SOUZA	69.33	59.00	66.00	70.00	65.00	65.87	25/06/2001	RS-IE
61	180779	MARIA CLARA FERREIRA GUIMARÃES	26.53	26.67	27.33	28.00	30.17	27.74	02/12/2003	RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
65	194793	KLENIA QUEFREN WANDERLEY CHAVES	23.53	25.33	25.33	25.17	23.67	24.61	21/12/2002	RS-IE
66	180861	MAYSA CRISTINI DA SILVA ÁQUILA	25.00	25.00	24.00	24.33	24.33	24.53	26/03/2002	RS-IE

### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

## **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas	Geografia (Ciências Humanas e suas	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
36	190451	DIEGO OLIVEIRA DA SILVA	<b>Tecnologias)</b> 66.67	65.83	66.67	Tecnologias) 63.33	<b>Tecnologias)</b> 71.67	66.83	02/03/2006	RS-PPI
37	187203	MARIA DANIELA ALVES ALENCAR	64.57	48.33	76.67	72.50	70.83	66.58	05/11/2005	RS-PPI
39	193091	MARIA EDUARDA LOPES DE FRANÇA TEIXEIRA	65.80	62.90	71.63	67.07	62.40	65.96	30/10/2004	RS-PPI
41	184355	ROSANGELA DE OLIVEIRA VALENTE RODRIGUES	65.00	55.00	60.00	65.00	60.00	61.00	08/03/1983	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
44	179724	MARIA EDUARDA CARDOSO MARTINS VALENTE	33.33	33.50	34.90	32.33	32.67	33.35	09/02/2005	RS-PPI
48	185877	VICTOR ALEXANDRE FERNANDES DO NASCIMENTO	25.17	28.33	28.83	28.83	26.33	27.50	13/12/2004	RS-PPI
49	179778	THIAGO ALENCAR DOS SANTOS	24.00	26.67	28.00	22.33	25.00	25.20	01/11/2005	RS-PPI
50	195425	LUISA TATIANE CHAVES DE ARAÚJO	24.33	25.17	22.67	27.00	26.67	25.17	26/10/2005	RS-PPI
51	194005	RAISSA SOUZA DE QUEIROZ	24.33	24.33	24.53	24.87	24.53	24.52	22/02/2005	RS-PPI
52	192564	FELIPE NASCIMENTO DE SOUSA	24.20	26.00	21.67	25.33	25.33	24.51	15/03/2004	RS-PPI

### RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.